
Høj Huse ApS

CVR-nr.: 43395645

Kibsgårdmosevej 1
9340 Asaa

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2025

Frederik Riedel Høj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høj Huse ApS
Kibsgårdmosevej 1
9340 Asaa

CVR-nr.: 43395645
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.430	20.561
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.518	-4.398
Resultat af ordinær primær drift		110.912	16.163
Andre finansielle indtægter		8.326	7.567
Øvrige finansielle omkostninger		-55.293	-28.625
Ordinært resultat før skat		63.945	-4.895
Skat af årets resultat	1	-16.016	-1.100
Årets resultat		47.929	-5.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.929	-5.995
I alt		47.929	-5.995

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		739.884	747.402
Materielle anlægsaktiver i alt		739.884	747.402
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		215.859	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		235.859	220.000
Anlægsaktiver i alt		975.743	967.402
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			7.557
Periodeafgrænsningsposter		8.085	8.085
Tilgodehavender i alt		8.085	15.642
Likvide beholdninger		39.301	14.446
Omsætningsaktiver i alt		47.386	30.088
AKTIVER I ALT		1.023.129	997.490

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		41.934	-5.995
Egenkapital i alt		81.934	34.005
Gæld til realkreditinstitutter		464.452	464.452
Gæld til banker		163.719	193.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.179	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		916.350	857.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.625
Skyldig selskabsskat			1.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.345	79.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.845	106.018
Gældsforpligtelser i alt		941.195	963.485
PASSIVER I ALT		1.023.129	997.490

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	16.016	1.100
	16.016	1.100

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 502 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 747 t.kr

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	-----------